Cidade Universitária Dom Delgado – Prédio CEB Velho - PROEN

Avenida dos Portugueses, 1.966 - São Luís - MA - CEP: 65080-805

Fone: (98) 3272- 8730 / 3272- 8731

Edital Nº 250/2018 – PROEN

Resultado Preliminar do Processo Seletivo para Tutor do Programa de Educação

Tutorial (Grupo PET Ciências da Computação), realizado por meio do

Edital Nº 236/2018 – PROEN

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO, por meio da Pró-Reitoria de Ensino,

com base na Lei Nº 11.180, de 23/9/2005 (publicada no Diário Oficial da União de

26/9/2005) e a Portaria MEC Nº 976, de 27/7/2010 (publicada no Diário Oficial da União

em 28/7/2010, páginas 103 e 104), torna público, para conhecimento dos interessados, o

resultado preliminar do Processo Seletivo para Tutor do Programa de Educação Tutorial,

Grupo PET Ciência da Computação, aberto por meio do Edital Nº 236/2018 – PROEN,

conforme a seguir:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

1º LUIS JORGE ENRIQUE RIVERO CABREJOS

2º MÁRIO ANTONIO MEIRELES TEIXEIRA

São Luís, 12 de novembro de 2018.

Profa. Dra. DOURIVAN CAMARA SILVA DE JESUS

Pró-Reitora de Ensino